[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 апреля 2023 года  № 30
О внесении дополнения в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2022 № 17  «О создании контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ленинградской области»
В целях соблюдения Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ            «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с пунктом 8 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 27.1 Устава Кировского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области                р е ш и л:

1. Дополнить решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2022 № 17 «О создании контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района Ленинградской области» пунктом 3 следующего содержания:

«Место нахождения контрольно-счетной палаты: 187342, Ленинградская область, Кировский район, г. Кировск, ул. Новая, д. 1.».

 2.    Пункт 3 решения считать соответственно пунктом 4.

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ладога» и размещения на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
Глава муниципального района                                                   Ю.С.Ибрагимов

Разослано: в дело